Протокол №П-КК-41/2012 от 13.11.2012 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 1

ПРОТОКОЛ № П-КК-41/2012

заседания Контрольной комиссии

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих проектные

работы в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Проектировщик»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения - очная

Дата проведения заседания – 13 ноября 2012 года

Дата составления протокола – 13 ноября 2012 года

Присутствовали члены Контрольной комиссии:

1. Серебряков Владимир Федорович - Председатель Контрольной комиссии

2. Кадин Сергей Николаевич

3. Суслова Наталья Михайловна

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии из 3.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Железков А.И. – Заместитель директора Партнерства.

Председатель Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Серебряков Владимир Федорович.

Секретарь Контрольной комиссии Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих проектные работы в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Проектировщик» Горбунова Светлана Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О поступлении в Контрольную комиссию от Совета Партнерства уведомления о

применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.

По вопросу №1 повестки дня.

Выступил Серебряков В.Ф., который доложил о поступлении в Контрольную комиссию от

Совета Партнерства уведомления о применении в качестве меры дисциплинарного

воздействия приостановления действия свидетельства о допуске по всем видам работ на

срок 60 дней в отношении Общества с ограниченной ответственностью

«ТрансЭнергоГазПроект» (регистрационный номер в реестре членов - 092) (Протокол

заседания Совета Партнерства №П-21/2012 от 11.09.2012 г.)

1.1. СЛУШАЛИ:

Серебрякова В.Ф., который предложил:

1.1.1. Провести 28.11.2012 г. внеплановую проверку по адресу г. Москва, ул.

Габричевского, д.5, корп.1 на предмет наличия у Общества с ограниченной

Протокол №П-КК-41/2012 от 13.11.2012 г. заседания Контрольной комиссии НП «Инженер-

Проектировщик»

                                                                                                                                                                    Страница 2

ответственностью «ТрансЭнергоГазПроект» (регистрационный номер в реестре

членов - 092) дебиторской задолженности по оплате взносов.

1.1.2. Утвердить рабочую группу для проведения проверки в следующем составе:

Руководитель рабочей группы - Железков Андрей Иванович

Член рабочей группы - Оздоев Юнус Хасанович

1.1. ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1.1. Провести 28.11.2012 г. внеплановую проверку по адресу г. Москва, ул.

Габричевского, д.5, корп.1 на предмет наличия у Общества с ограниченной

ответственностью «ТрансЭнергоГазПроект» (регистрационный номер в реестре

членов - 092) дебиторской задолженности по оплате взносов.

1.1.2. Утвердить рабочую группу для проведения проверки в следующем составе:

Руководитель рабочей группы - Железков Андрей Иванович

Член рабочей группы - Оздоев Юнус Хасанович

Голосовали:

Серебряков Владимир Федорович – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Суслова Наталья Михайловна – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

1.1. РЕШИЛИ:

1.1.1. Провести 28.11.2012 г. внеплановую проверку по адресу г. Москва, ул.

Габричевского, д.5, корп.1 на предмет наличия у Общества с ограниченной

ответственностью «ТрансЭнергоГазПроект» (регистрационный номер в реестре

членов - 092) дебиторской задолженности по оплате взносов.

1.1.2. Утвердить рабочую группу для проведения проверки в следующем составе:

Руководитель рабочей группы - Железков Андрей Иванович

Член рабочей группы - Оздоев Юнус Хасанович

Председатель Контрольной комиссии В.Ф. Серебряков

Член Контрольной комиссии С.Н. Кадин

Член Контрольной комиссии Н.М. Суслова

Секретарь Контрольной комиссии С.М. Горбунова